
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2013г, №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 12.04.2011 
№ 1554 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, 

участников референдума на территории города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате администрации 
города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 
городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города 
Рязани от 03.10.2013 № 4169 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 
Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.04.2011 № 1554 

«Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников 

референдума на территории города Рязани» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «заместителя главы администрации -  руководителя аппарата 

С.П. Яковлева» заменить словами «и.о. заместителя главы администрации -  руководителя 

аппарата Н.М. Демко»;
1.2. Первый абзац пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5. Отделу правового обеспечения развития территорий правового управления 

аппарата администрации города Рязани (Ж.А.Фомина):»;

1.3. Первый абзац пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6. И.о. заместителя главы администрации -  руководителя аппарата Н.М. Демко».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 
города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации В.Е. Артемов


